46. G. D. Joan. Gaudentius a Wolckenstein adm. ad gram.
47. Joan. Buck Riedlinganus adm. ad synt. (2. Mai).
48. Joan. Maier ex Wuchenau prope Kirchberg ad gram.
49. Joan. Aubelin ex Wuchenau prope Kirchberg ad gram.
50. Marcus Schech Illerbergensis ad gram., omnes tres legitimi.
51. Georgius Bartholomaeus Reitter ex monte S. Othiliae Algoius ad rud. (3. Mai).
52. F. Conradus a Mandach professor mon. Reinouiensis.
53. F. Eberhardus a Bernhausen professor Renouiensis, admissi ambo . . .
54. G. D. Nicolaus *Fu[?]ggerus* Tridentinus filius Ge . . .<sup>a)</sup>
55. Joannes Zaninus Tridentinus, eiusdem famulus, convictores admissi ad rud.
56. Albanus Holtzschuer ex Holtzen legit., ad rud. (4. Mai).
57. Felix Pöpell Binswangensis adm. ad rud. (5. Mai).
58. Joan. Georgius Schurhamer Waaterlingensis Hegoius prope Schaffusiam adm. ad gram. d. (8. Mai).
59. 60. Joan. Georgius Faber et Wolfg. Faber fratres Tettangiani Aconiani conv. ad synt. admissi n. (9. Mai).
61. Georg. Traub Obereckenhaimensis Brisg. adm. ad rud.
62. Casp. Pfanzelt Kauffburensis Rhetus ad rud. p. (12. Mai).
63. Christoph. Wellenberger Rinouiensis Helv. ad rhet.
64. Joannes Neher Nerehaimensis intermissis 2 annis studiis rediit rursus ad rud. (13. Mai).
65. Alexander Herpp Riedling. ad rud. d. (17. Mai).

a) Dieser Name ist zum Teil durch Tinte verwischt.

46. *Equus Teutonicus. Bucelin II.*

48. CP.: ph. B. 5. Mai 1609, ph. M. 17. Aug 1610 (Mayer).

52. *P. Joh. Konr. von Mandach aus Stuckart bei Oeminggen, geb. 15. Juni 1581, Prof. 1600, Pr. 1606, praeceptor scholae 1607, custos 1615, zur Aushilfe im Kloster Beinweil 1624, † 21. Dez. 1634. Lindner, Fr. D. A. B. 14 S. 6.*

53. CP.: ph. B. 26. Apr. 1607, ph. M. 26. Aug. 1608 (ord. S. Benedicti). *Ex castro Wageck prope Campidonam, geb. 25. Juni 1584, Prof. 1602, Pr. 1609, Abt im Kloster Rheinau 29. Juli 1613, † 11. Dez. 1642. Ebend. Bucelin II. 150.*

55. CP.: ph. B. 7. Mai 1613, ph. M. 19. Aug. 1614 (Fauriensis Tr., S. D. N. alumnus).

66. Melchior Pistor Donauwerdensis adm. ad synt. conv.  
 67. Guilhelm. Brendlin ex Rechbergerreiten Suev. ad rud. d.  
 68. Thomas Wolbach ex Weißenhorn adm. ad gram. d.  
 69. Michael Neidhart Wißensteganus ad gram. p.  
 70. Joan. Wegelin Wiggenhausanus ad synt. d. (18. Mai).  
 71. Joan. Adamus Dapifer ab Höfingen ad gram.  
 72. Christoph. Brock Feldkirchensis conv. ad rud. d. (30. Mai).  
 73. Christophorus Thanheimer Bolsanus Tyrolensis conv.  
     ad synt. p.  
 74. Joan. Rott ex Peuren prope Wettenhausen ad synt. d.  
 75. Adamus Guettmair Wertingensis adm. ad gram. d.  
 76. F. Carolus Heberlin  
 77. F. Rupertus Kalb  
 78. F. Joan. Ernestus Stribel  
 79. F. Vitus Piscator  
     } ex mon. Sorethano  
     } (Schußetriett) admissi  
     } ad synt. (4. Juni).  
 80. Matthias Gelasius Tridentinus nob. ad rud.  
 81. Thadaeus Iffinger a Granegg Fridigensis prope Rot-  
     wilam adm. ad rud. (21. Juni).  
 82. Joannes Christ. a Knöringen adm. ad rud.  
 83. Joannes Molitor Dilinganus adm. ad rud.  
 84. Michael Brög ex Grienenbach prope Memmingam ad  
     rud. (6. Juli).  
 85. Jacobus Firdt Wertinganus p.  
 86. Caspar Faber ex Holtzen adm. ad rud. p. (12. Juli).  
 87. Casparus Oswaldus ex Holtzen adm. ad rud.  
 88. Joan. Georgius Lutz Vberlinganus } conuict. alumni  
 89. Matthaeus Christa Vberlinganus } ad gram.  
 90. Valentinus Peurer Gamundianus ad gram. p.

71. Domherr in Augsburg 1616, Kanonikus in Ellwangen 1620, Dekan in Eichstätt und Bamberg, † 1651 (J. A. Truchses). Khamm I. 632. Auct. I. 159.

82. Joh. Christoph von Knöringen zu Binswangen, Rat und Amtmann zu Frisingen, † 1654. Wittmann, J. H. V. D. XII (1899) 138.

86. CP.: ph. B. 7. Mai 1613 (Holzhaimensis Sueuus).

87. CP.: ph. B. 8. Mai 1612 (Holzhaimensis Sueuus).

89. CP.: ph. B. 5. Mai. 1609, ph. M. 17. Aug 1610 (Jac. Curtii can. Const. p. m. alumnus). AU.: th. B. bibl. et form. 7. Jan. 1614.

91. Jacobus Mair Gynsburgensis adm. ad rud. p. (26. Juni).
92. Rochus Weigandt Wolpachensis prope Dilingam ad rud.<sup>a)</sup>
93. Adamus Widenman ex Milhausen prope Landspergam adm. ad gram. p. (2. Aug.).
94. Martinus Harder Constantiensis alumn. Curtianus ad synt. (6. Aug.).
95. F. Christophorus Binder ex mon. Rott ad hum. (7. Aug.).
96. Joan. Bosch Waldensis prope Pfullendorf ad gram.
97. Fr. Jacobus Flach ex mon. Rott ad synt.
98. Bartholomaeus Binzel Gamundianus ad rud.
99. Jacobus Schrippel Gamundianus ad rud.
100. Christianus Bauman Höchstettensis prope Wisenstegam ad rud.
101. Joan. Gilg ex Spreytbach prope Gamundiam ad rud.
102. Jacobus Sintz Bamblachensis Brisgoius ad synt. p.
103. Lucius Gremler Feldcurianus adm. ad rud. p.
104. Martinus Heß ex Obermarchtal prope Ehingam ad synt.
105. Joan. Fuchetzer Mindelhaimensis al. Fuggeri ad rud.
106. Balthasarus Dorner Vndermarchtalensis prope Ehingam ad synt.
107. Lambertus Feinser Fridtpergensis adm. ad gram. famulus Kreittmair.
108. Daniel Frey Munderkingensis prope Ehingam ad synt.
109. Joan. Gesler Feringanus prope Riedlingen ad gram.
110. Martinus Völckius Gaißingensis prope Tillingam ad gram.

a) *Am Rande*: 28. Julii accepta ratio depositionis 22 fl. 12 kr.

91. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611 (Mayr G. Sueuus).

92. CP.: ph. B. 27. Apr. 1610.

96. CP.: ph. B. 5. Mai 1609, ph. M. 17. Aug. 1610 (Rengetschweilerensis Sueuus).

98. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611, ph. M. 21. Aug. 1612.

100. *Im CS. 1618 ein D. M. Chr. Bauman, iur. Dr., ill. D. Henrici comitis ab Helfenstein paedagogus.*

101. CP.: ph. B. 27. Apr. 1610 (Ninningensis Sueuus).

103. CP.: ph. B. 19. Apr. 1611, ph. M. 21. Aug. 1612 (Veldkirchensis Rhet. super.). AU.: *L. Grimler wurde 1621 inceptor academiae. Er war auch Pedell, akademischer Notar und von 1636–1667 Lehrer der Prinzipien. G. U. D. 118. 131.*

111. Christianus Mair Eislinganus ad rud. (10. Aug.).  
 112. Jacobus Straub Hiffingensis prope Tillingam ad rhet.,  
 logicus futurus.  
 113. Guilielmus Brandenburg Bibracensis ad gram.  
 114. Joan. Eberhardus Brandenburg Biberacensis ad gram.  
 115. Joannes Schleicher Gamundianus ad synt.  
 116. Gabriel Schweickher ex Wallerstein.  
 117. Christian. Blost ex Hohenstatt prope Wisenstegam ad rud.  
 118. Jacobus Riß Eislinganus ad rud.  
 119. Alexius Faber }  
 120. Joannes Faber } ex Weishorn ad rud.  
 121. Joan. Schnidtweber Weillanus Helv. ad gram.  
 122. Wolfg. Vettinger ex Adeldorff Boius conv. ad gram.  
 123. Maximilianus Schleicht Landshut. conv. ad rud.  
 124. Martinus Neidecker ex Westerhoffen prope Campidunum  
 ad gram. p.  
 125. Vrb. Scholter ex Eberbach prope Wingardiam ad gram.  
 126. Augustinus Lindenmair Ganertzhoffensis prope Weißhorn  
 ad rud.  
 127. Joan. Caspar Settele Constantiensis adm. ad rud. d.  
 128. Fr. Romanus Hay Oxenhausanus }  
 129. Fr. Ernestus Zoller Oxenhausanus } ad hum.